%Dl =
>3
oot

(5
L

GRADUATORIE PROVVISORIE SERVIZIO PRE-POST
A.S. 2020/2021

Si pubblica I'elenco provvisorio degli utenti ammessi al servizio.
In applicazione all'art. 22 del Regolamento di accesso ai servizi ausiliari alla didattica,
infatti la graduatoria diventera definitiva, solo previo pagamento della retta. Il mancato
pagamento delle tariffe comporta I'annullamento della domanda di iscrizione ai servizi. In
caso di pagamento in piu soluzioni, la domanda si intende perfezionata al versamento della
prima rata; tuttavia il mancato pagamento delle successive rate comportera I'esclusione

dalle graduatorie, ovvero lI'annullamento della pratica di iscrizione al servizio.

Per i dettagli relativi alle modalita di pagamento, si rinvia alle informazioni
relative ai servizi attraverso il sito del Comune.

SCUOLA MARCO POLO

INFANZIA

N° pratica

PRE

POST

18479

18517

18801

18577

18515

19103

18549

RRR R R

Eventuali

COVID-19.

PRIMARIA

N° pratica

PRE

POST

19269

1

18477

=

18927

18271

18391

18261

18207

18943

18263

18799

19146

18516

18449

RRRR R R R RRR

18494

18493

18492

19102

19288

18419

18569

I I

Il Responsabile Servizi Educativi e Nidi 18615

Dott.ssa Ketti Griguolo

RRR Rk

22422

24112

[N

24276

1

24296

1

diverse modalita organizzative potranno derivare
dalle disposizioni assunte in riferimento alle condizioni legate al

Settore Welfare - Servizi Educativi e Nidi
Tel 0299097.327 632 285 - servizi.educativi@comune.limbiate.mb.i
Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)
tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

www.comune.limbiate.mb.it

LIMBIATE
t INFIORE



