



GRADUATORIE PROVVISORIE SERVIZIO PRE-POST A.S. 2020/2021

Si pubblica l'elenco provvisorio degli utenti ammessi al servizio.

In applicazione all'art. 22 del Regolamento di accesso ai servizi ausiliari alla didattica, infatti la graduatoria diventerà definitiva, solo previo pagamento della retta. Il mancato pagamento delle tariffe comporta l'annullamento della domanda di iscrizione ai servizi. In caso di pagamento in più soluzioni, la domanda si intende perfezionata al versamento della prima rata; tuttavia il mancato pagamento delle successive rate comporterà l'esclusione dalle graduatorie, ovvero l'annullamento della pratica di iscrizione al servizio.

Per i dettagli relativi alle modalità di pagamento, si rinvia alle informazioni relative ai servizi attraverso il sito del Comune.

SCUOLA MARCO POLO

INFANZIA

N° pratica	PRE	POST
18479		1
18517		1
18801		1
18577		1
18515		1
19103		1
18549	1	1

PRIMARIA

N° pratica	PRE	POST
19269	1	
18477	1	1
18927		1
18271	1	
18391	1	
18261	1	1
18207	1	1
18943	1	
18263	1	
18799	1	1
19146	1	
18516	1	1
18449	1	
18494		1
18493		1
18492		1
19102	1	1
19288	1	1
18419	1	1
18569	1	1
18615	1	
22422		1
24112	1	
24276	1	
24296	1	

Il Responsabile Servizi Educativi e Nidi

Dott.ssa Ketti Griguolo



Eventuali diverse modalità organizzative potranno derivare dalle disposizioni assunte in riferimento alle condizioni legate al COVID-19.

